様式第１号
	公 園 内  行 為 許 可 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
真岡市長　　様
住  　所
職  　業
氏 　 名
電話番号

	法人にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名

	真岡市公園条例第３条第２項の規定により、下記のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

	行為の目的

	行為を行う場所又は公園施設

	行為の期間
	　令和　　年　　月　　日から
　令和　　年　　月　　日まで
	日間

	行為の内容

	その他必要な事項

	現場責任者の住所氏名
	住　所
氏　名

　　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　　　）

	 注　次に掲げる書類を添付すること。
１．事業計画書
　　　２．その他指示する書類

様式第１号
	公園内行為許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日
真岡市長　　様
住 　所　真岡市○○××番地
職 　業
氏 　名　○○区長　真　岡　太　郎
電話番号　０２８５－××－××××

	法人にあっては、その名称及び所在地並びに代表者氏名

	真岡市公園条例第３条第２項の規定により、下記のとおり公園内における行為の許可を受けたいので申請します。

	行為の目的
	夏祭り休憩所

	行為を行う場所又は公園施設
	　○○公園

	行為の期間
	　令和○○年○○月○○日から
　令和○○年○○月○○日まで
	○日間

	行為の内容
	夏祭り休憩所として利用する。

	その他必要な事項
	　テント１張設置

	現場責任者の住所氏名
	住　所　真岡市○○××番地
氏　名　真　岡　太　郎

（電話××－××××）

	 注　次に掲げる書類を添付すること。
１．事業計画書
　　　２．その他指示する書類

申請書の書き方・利用の仕方

	申請書名
	■公園内行為許可申請書

	内　　容
	「真岡市公園条例第３条第２項」の規定に基づく申請書

	受付窓口
	■真岡市建設部都市計画課公園保全係（市役所２階）

	記載要領
	■別紙記載例を参考としてください。

	手 数 料
	■無料

	お問合せ
	■真岡市建設部都市計画課公園保全係

　０２８５－８３－８７２４

	そ の 他
	■事前相談をお願いいたします。

記載例